REQUERIMENTO DE REGISTRO DE ATA DE ASSEMBLEIA COM DELIBERAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE REGIMENTO/ REGULAMENTO INTERNO/CONVENÇÃO DE CONDOMÍNIO

ILUSTRÍSSIMA SENHORA OFICIALA DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS DA COMARCA DE DIADEMA, ESTADO DE SÃO PAULO.
____________________________________________________________(nome do requerente), CPF____________________, ______________(nacionalidade), ______________(estado civil), ______________________(profissão), residente e domiciliado na (Rua/Avenida/Alameda)__________________________________________________, n° ____, _____________________________________(complemento),  ____________________(bairro), _____________________(cidade), ________________(Estado), telefone _________________, e-mail_______________________________________________,  na qualidade de apresentante da Ata da Assembleia Geral realizada em ____________________
do Condomínio ________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
vem requerer a Vossa Senhoria o Registro da referida ata, acompanhada dos demais documentos pertinentes, estando ciente de que o presente título deverá ser também registrado no Registro de Imóveis, o que será feito oportunamente.
Termos em que,
Pede deferimento.
Diadema, ____/____/____.
_____________________________________
                                                                   assinatura